
I I / 4 2 5 ST A R O V I Č K Y – RA K V I C E – B Ř E C L A V , SO 1 0 3 , 3 . Č Á S T

Číslo smlouvy objednatele: 155/2024/99
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 576/2024/99

Číslo smlouvy zhotovitele: 191/1/2024
Číslo SPP: 1856.424.1191VST

Ev. číslo:

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/425 STAROVIČKY – RAKVICE – BŘECLAV, SO 103, 3. ČÁST
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

EUROVIA CZ a.s.

sídlem U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha IČ: 45274924
zapsaná u Městského soudu v Praze sp. zn. B 1561
kontaktní ská 104, 619 00 Brno
zastoupena

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 15. 03. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli
na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- fakturováno dle skutečnosti.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 11 227 625,32 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.



I I / 4 2 5 ST A R O V I Č K Y – RA K V I C E – B Ř E C L A V , SO 1 0 3 , 3 . Č Á S T

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha:
Příloha č. 1: Vyčíslení méněprací

V Brně, dne V Brně, dne

EUROVIA CZ a.s.

Bc. Roman Hanák
ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



I I / 4 2 5  S T A R O V IČK Y  –  R A K V I C E  –  BŘE C L A V ,  SO  1 0 3 ,  3 .  ČÁ S T  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  –  VYČÍSLENÍ  MÉNĚPRACÍ  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 



Projekt :

Objekt Popis

SO 103.1 DIO - k.ú. Rakvice

SO 103b I Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 0.000 až 1.365

REKAPITULACE - TDK 1, dodatek č.1 SOD

Finanční náklady projektu celkem

Rekapitulace stavby souhrn

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Popis

II/425 STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV, SO
103, 3.ČÁST

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady

dodatek č. 1

Ostatní náklady

Vedlejší náklady



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

Čas: 10:43:4710.06.2024Datum:3.6.1.8

Cena s daní:

DPH:

Cena celková:

Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 103 3.část - Rekonstrukce silnice II/425

SO 103 3.část - Rekonstrukce silnice II/425

Rozpočet:

Starovičky - Rakvice - Břeclav, SO 103, 3.část, TDK 1, MNP

Změna č.1

Objekt: Změna č.1

Stavba: II/425

SOUPIS PRACÍ

Náklad na měrnou jednotku:

Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

Čas: 10:43:4710.06.2024Datum:3.6.1.8

Starovičky - Rakvice - Břeclav, SO 103, 3.část, TDK 1, MNP

SO 103 3.část - Rekonstrukce silnice II/425

SO 103 3.část - Rekonstrukce silnice II/425

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

Změna č.1

Změna č.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -24 100,00

Všeobecné konstrukce a práce -24 100,000

Zemní práce1

2 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M M -189 599,52

Zemní práce -189 599,521

-213 699,52Celkem:


